



Бекітілді:

«Ақмола облысы білім
басқармасының Атбасар ауданы
бойынша білім бөлімі
Атбасар қаласы №7 жалпы орта білім
беретін мектебі»КММ

директоры Н.А.Алкенова

«01» 09 2023ж

Циклограмма

0 «А» сынып

2023-2024 оқу жылы

Оқу ісінің меңгерушісі: Жан Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Қыркүйек айының 1-ші аптасына (01.09)

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма 01.09
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
					«Таль биғат мінезі» Сюжеттік ойындар: «Сиқырлы фломастер» еркін сурет салу. Не артық? Мақсаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Кұстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтқызу. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу. «Табиғат мінезі» жаттығуы Еңбек тапсырмасы: Кезекшілікті ұйымдастыру
мАта-аналармен әңгімелесу, кеңес беру					Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)					«Қатты – ақырын» Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйреті Біресе қатты, біресе ақырын. Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай. «Жел соғып тұр» Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау					


және тағы басқа әрекеттер)					
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық					Жылулық сәті: Достар бері келіндер, Қолдарынды беріндер. Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еніңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекет				
					Көркем әдебиет. Тақырыбы: Балабақшада Мақсаты: - Балаларды мектепке деген қызығушылығын арттыру. Балаларды сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру; Қоршаған орта. Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау Балаларды «жансыз табиғат» түсінігімен таныстыру, жансыз табиғаттағы адам қолымен жасалған заттарды айыра білуге үйрету Мүсіндеу. Тақырыбы: Жемістер Мақсаты: пішінді мүсіндеудің таныс әдістерін пайдалана отырып, ағаш бұтақтарын мүсіндеу

Оқу ісінің меңгерушісі: Аманжол Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Қыркүйек айының 2-ші аптасына (04.09-08.09)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.09	Сейсенбі 05.09	Сәрсенбі 06.09	Бейсенбі 07.09	Жұма 08.09
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Мақсаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын– жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары»</p> <p>Фотосуреттер қарау.</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Д/ойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат». Жер, су, ауа.</p> <p>Мақсаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шашпаң жауап беруге баулу.</p> <p>Еңбек тапсырмасы</p>	<p>«Таль биғат мінезі»</p> <p>Сюжеттік ойындар:</p> <p>«Сықырлы фломастер» еркін сурет салу.</p> <p>Не артық?</p> <p>Мақсаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Құстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтқызу. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p> <p>«Табиғат мінезі» жаттығуы</p> <p>Еңбек тапсырмасы:</p> <p>Кезекшілікті ұйымдастыру</p>
мАта-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінін сізді сездіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	<p>Ата –аналармен әңгіме:</p> <p>«Дұрыс тамақтануға баулу»</p>
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Жел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	<p>«Қатты – ақырын»</p> <p>Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.</p>


Балалардың дербес әрекеті (бау қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	«Қатты – ақырын» Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету; біресе қатты, біресе жай.
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді, Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шақырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөгеленген шеңберді.	Жылулық сәті: Бакыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	Жылулық сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер, Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еніңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>үйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту: Тақырыбы: Балабақшадағы алғашқы күн. Мақсаты:-«Б» – «П» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру; Балаларды әңгімені жалғастырып айтуға үйрету» Музыка. Тақырыбы: Білімнің бұлағын Мақсаты:Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратуға үйрету Көркем әдебиет Тақырыбы:Күз жомарт Мақсаты: - Балаларды сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру Дене шынықтыру Тақырыбы: ««Спортзал» Қауіпсіздік ережелерін таныстыру Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды (жануарлардың қозғалысына еліктеу) педагогпен бірге орындауға үйрету.</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау. Мақсаты: –«біреу» және «көп» («бірнеше») терминдерін енгізу. Қоршаған орта. Тақырыбы: Заттардың алам өміріндегі маңызы. Не неден жасалады? Мақсаты: - Балаларға заттардың белгілері мен ерекшеліктері туралы білім беру.Қандай материалдан заттардың жасалатыны, және олардың сапасы жайлы түсініктерін кеңейту. Дене шынықтыру. Тақырыбы: «Спортзалда ойнаймыз» Мақсаты:тізбекпен қалай жүру керектігін, екі аяқпен қалай секіру керектігін, секіру кезінде қолмен қандай көмек жасауға болатындығын үйрету Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: - Дыбыс туралы түсінік беру.</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: « Дыбыс пен сөз Мақсаты: дыбыс терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыр Дене шынықтыру «Денсаулықтың құпиялары» Мақсаты: таза ауа ағзаны күшейтеді, алаңда қимыл жаттығуларын орындау Қарапайым математика Тақырыбы: Кеністікте және қағаз бетінде бағдарлау. Мақсаты: балаларға заттар жиынынан бір затты бөле білуге үйрету Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: «Менің досым» -Мақсаты: Мазмұнды жалғастырту арқылы ой-қиялдарын дамыту</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Біреу көп Мақсаты: балаларға заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табуды, қандай да бір қасиеті («үлкен»,«кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйрету Музыка. Тақырыбы: Білімнің бұлағын Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау; музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту Сауат ашу. Тақырыбы: Сөз Мақсаты:Баланың сөз туралы түсініктерін қалыптастыр</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» (әңгімелеу) Мақсаты: -- балаларды күз мезгілімен таныстыру,күзде көкөніс,жемістерді көп беретінін түсіндіру Қоршаған орта. Тақырыбы:«Нан қайдан келеді?» Мақсаты: Күзде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырату және атауларын атап көрсетуге; себеп-салдар байланысын анықтауға үйрету. Тәжірибелік-тәжірибеалдық жұмысқа деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін шыңдау. Сурет. Тақырыбы: Ағаш бұтақтары Мақсаты: - балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру, ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір- бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету</p>
----------------------------------	--	--	---	--	---

Оқу ісінің меңгерушісі:  Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУ ДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Қыркүйек айының 3-ші аптасына (11.09-15.09)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.09	Сейсенбі 12.09	Сәрсенбі 13.09	Бейсенбі 14.09	Жұма 15.09.2023
Балаларды қабылдау	Мұғалімнің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Фотосуреттер қарастыру: «Көліктер» Максаты: Фотосуреттегі көліктердің түрлерімен таныстырып, олар қоршаған ортамен байланысты екенін түсіндіру.	Д/ойын: «Кері айт» Максаты: мағыналары қарама-қарсы сөздерді қолдана білу дағдыларын бекіту. Сөздік қорын молайту, тілін дамыту. Көліктер туралы суреттерді қарастыру, ерекшеліктеріне назар бөлу.	«Жолаушылар» Максаты: Балалардың көңілдерін көтеріп саяхатқа шығару. Саяхатқа баратын көлік түрлерімен таныстыру. Жолға шыққанда балаларға жол жүру ережесін түсіндіру.	Үстел- үсті ойын: «Пазлдарды құрастырамыз» Максаты: конструктормен есептеу таяқшалармен өз еркімен құрастыру. Логикалық ойлау қабілетін дамыту. Көліктер жайлы әңгімелесу.	Д/ойын: «Көліктерді ата» Максаты: балаларды арнайы көліктермен таныстырып, қоршаған ортаға, адамдарға немен керек екенін түсіндіру.
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол калпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінін сізді сездіріңіз.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.	Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті,	Үстел үсті, саусак және т.б. ойындар. Табиғат бұрышындағы гүлдерге су құю.	Үстел үсті ойыны – пазл: «Үйшік құрастыр» Балалармен балабақша туралы әңгімелесу.	Фотосуреттер қарастыру «Сүйікті ойыншықтарым». Фотосуретте бейнеленген балабақшадағы қызметкерлерді атау.	Саусак ойыны «Мысық, әтеш және түлкі».	Құрылыс ойындары «Қуыршақтарға үй құрастырамыз».
Танертенгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені № 2				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Мнемосхемамен «Көліктер» К. Бисекееваның тақпағын жаттау. Көліктер бар сан түрлі, Суда, жерде, көкте де. Дөңгелекті машина, Қажет бізге көліктер Ұшақ, пойыз, кеме де.	«Көңілдімін» Токтамай зуылдаймын зырн-зырн, Көліктің дуылдаймын дырн-дырн. Жүремің, айналамын бырн-бырн, Әрқашан көңілдімін сырн-сырн	«Зу-зу етіп көшеде» Зу-зу етіп көшеде, Күн-түн тыным таппайды. Төрт дөңгелек дөңгелер, Төрт аяқпен шаппайды.	«Көлік жүйрік шықты алға» Түрі, түсі, атауын, Онай емес жаттауға. Қазіргінің тұлпары, Көлік жүйрік шықты алға.	«Бип-бип-бип дейді» Бип-бип-бип дейді Жол шетіне шық дейді Күшікті басуға болмайды машина,

Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекет				
	<p>Сөйлемді дамыту: Тақырыбы: Менің досым Мақсаты: Жалпылама сөздерді дидактикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету</p> <p>Музыка. Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Шаруа мен аю» (орыс халық ертегісі) Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Күлкі сыйла Мақсаты: Орындық үстінде әр кадам басқан сайын допты алдында, артында ұстап, динамикалық тепе-теңдіктерін сақтап жүруді үйрету</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Біреу көп. Мақсаты: дара заттарды бөлуді үйрету; бір заттан тұратын жиын туралы ұғым қалыптастыру: «біреу» және «бірнеше» («көп») терминдерін енгізу.</p> <p>Қоршаған орта. Тақырыбы: Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз Мақсаты: Мамандық түрлері, олардың атқаратын қызметі, қоғамға келтіретін пайдасы туралы білімдерін толықтыру, жетілдіру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күшті және ержүректіміз. Мақсаты: таяқты дұрыс ұстау керектігін, допты саусақтарымен күшке салмай төменнен жоғарыға қарай қалай итеру керектігін, кегельдердің оң және сол жағынан қалай айналып өту керектігін үйрету.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы Сөз , сөздің мағынасы. Мақсаты: Сөздердің ұзындық-қысқалығын қолмен өлшеп, айыра білуге үйрету</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: «Біз дыбыс пен сөз туралы не білеміз?» Мақсаты: Сөздің дыбыстан құралатынын түсіндіру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көрем. Мақсаты: Допты бастан асыра бір-біріне лақтырып, оны екі қолмен қағып алуды үйрету .</p> <p>Қарапайым математика Тақырыбы: 5 шегінде тікелей және кері санау. Мақсаты: Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p>Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Суретке қарап әңгіме құрауды үйрету, баланың сөздік қорын байыту. Бала бойындағы досына деген сенімділігін дамыту</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: Заттардың ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру. Мақсаты: бір» және «көп» («бірнеше») терминдерін енгізу; 1 және 2 сандарын санату</p> <p>Музыка. Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау. Музыка сипатын анық ырғақты, ширақ жүріспен беру</p> <p>Сауат ашу. Тақырыбы: Дауысты дыбыстар. Мақсаты: А дыбысы қандай сөздерде болатынын суреттер көрсету арқылы түсіндіру. А дыбысын хормен айтқызу</p> <p>Қазақ тілі Тақырыбы: Біздің топ Міндеті: мамандық иелерін құрметтеуге баулу</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Шаруа мен аю» (орыс халық ертегісі) Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру</p> <p>Қоршаған орта. Тақырыбы: Нан қайдан келеді? Мақсаты: Балалардың нанның дастарқанға келу жолы туралы түсініктерін жетілдіру. Нанға, оны өсіріп, пісіретін адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға үйрету</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Қоржынды сәндіейміз. Мақсаты: жұрту, умаждау әдісі арқылы бейнелер- мен сюжетті толықтыруға үйрету</p> <p>Қазақ тілі Тақырыбы: Біз балабақшада не істейміз. Міндеті: Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен үзілістермен жаттауға үйрету</p>

Оқу ісінің меңгерушісі:  Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Қыркүйек айының 4-ші аптасына (18.09-22.09)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.09	Сейсенбі 19.09	Сәрсенбі 20.09	Бейсенбі 21.09	Жұма 22.09.
Балаларды қабылдау	Мұғалімнің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Фотосуреттер қарастыру: «Көліктер» Максаты: Фотосуреттегі көліктердің түрлерімен таныстырып, олар қоршаған ортамен байланысты екенін түсіндіру.	Д/ойын: «Кері айт» Максаты:мағыналары қарама-қарсы сөздерді қолдана білу дағдыларын бекіту. Сөздік қорын молайту, тілін дамыту. Көліктер туралы суреттерді қарастыру, ерекшеліктеріне назар бөлу.	«Жолаушылар» Максаты: Балалардың көңілдерін көтеріп саяхатқа шығару. Саяхатқа баратын көлік түрлерімен таныстыру. Жолға шыққанда балаларға жол жүру ережесін түсіндіру.	Үстел- үсті ойын: «Паздарды құрастырамыз» Максаты:конструктормен,есептеу таяқшалармен өз еркімен құрастыру. Логикалық ойлау қабілетін дамыту. Көліктер жайлы әңгімелесу.	Д/ойын: «Көліктерді ата» Максаты: балаларды арнайы көліктермен таныстырып, қоршаған ортаға, адамдарға немен керек екенін түсіндіру.
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме:Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме:Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол калпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінізді сездіріңіз.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.	Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті).	Үстел үсті, саусак және т.б.ойындар. Табиғат бұрышындағы гүлдерге су құю.	Үстел үсті ойыны – пазл: «Үйшік құрастыр» Балалармен балабақша туралы әңгімелесу.	Фотосуреттер қарастыру «Сүйікті ойыншықтарым». Фотосуретте бейнеленген балабақшадағы қызметкерлерді атау.	Саусак ойыны «Мысық, әтеш және түлкі».	Құрылыс ойындары «Қуыршақтарға үй құрастырамыз».
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Мнемосхемамен «Көліктер» К. Бисекееваның тақпағын жаттау. Көліктер бар сан түрлі. Суда, жерде, көкте де. Дөңгелекті машина, Қажет бізге көліктер Ұшақ, пойыз, кеме де.	«Көңілдімін» Токтамай зуылдаймын зырн-зырн, Көлікпін дуылдаймын дырн-дырн. Жүремін,айналамын бырн-бырн, Әрқашан көңілдімін сырн-сырн	«Зу-зу етіп көшеде» Зу-зу етіп көшеде, Күн-түн тыным таппайды. Төрт дөңгелек дөңгелер, Төрт аяқпен шаппайды.	«Көлік жүйрік шықты алға» Түрі, түсі, атауын, Онай емес жаттауға. Қазіргінің тұлпары, Көлік жүйрік шықты алға.	«Бип-бип-бип дейді» Бип-бип-бип дейді Жол шетіне шық дейді Күшікті басуға болмайды машина,

	Ұшак, пойыз, кеме де.	сырн			
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекет				
	<p>Сөйлемді дамыту: Тақырыбы Менің сүйікті ойыншығым» Міндеті: «Д» – «Т» дыбыстарын дұрыс айтуды үйрету; . Ойыншықтардың суретіне қарап, әңгіме құрай білуге үйрету Музыка. Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» Міндеті: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру Көркем әдебиет Тақырыбы Шаруа мен аю» (орыс халық ертегісі Міндеті: Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру Дене шынықтыру Тақырыбы: Керуен Міндеті: «Өкшемен отырып» бастапқы калпымен көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды (тастарды) лақтыру дағдыларын, асық ойнау шеберліктерін арттыру</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: «1 және 2 сандары» Міндеті: - заттарды санай алуға; сандардың айтылу реттілігін үйрету. Заттардың қасиетін, белгісін айқындау және оларды топтастыруды үйрету Қоршаған орта. Тақырыбы: Жол қозғалысы ережелерін сақта Міндеті: «Отан» деген сөздің мағынасын түсіну, еліміздің өркендеуіндегі президенттің рөлі туралы білу. Өзінің Отаны туралы әңгімелеп айта алу дағдыларын арттыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бадминтон, футбол . Міндеті: модульдер үстімен (із салынған парақтар, арқан т.б.) тепе-теңдік сақтап қалай жүру керектігін, күзгі табиғаттын кереметтігін түсіндіру Сауат ашу Тақырыбы: «Жуан дауысты дыбыстар» Міндеті: дауысы дыбыстар жуан, жінішке болатынын айтып түсіндіру</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Жінішке дауысты дыбыстар» Міндеті: - жінішке дауысты дыбыстармен таныстыру Дене шынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Міндеттері: - Дұрыс бастапқы калыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтыруға үйрету Қарапайым математика Тақырыбы «3 және 4 сандары» Міндеті: цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Міндетті: Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту. Ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: «3 және 4 сандары» Міндеті: - заттарды санай алуға; сандардың айтылу реттілігін үйрету Музыка. Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» Міндеті: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: «Жуан, жінішке дауысты дыбыстар» Міндеті: Жуан және жінішке дыбыстардың негізгі ерекшеліктерімен таныстыру</p> <p>Қазақ тілі Тақырыбы. Балабақша Қызметкерлері Мінеті: - Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Куз жомарт Міндеті: - жеміс түрлерімен таныстыру, жемістер пайдалы екенін айту, көңіл күймен мазмұндауға үйрету беретінін түсіндіру Қоршаған орта. Тақырыбы: Жыл мезгілдері: жаз, күз, қыс, көктем. Міндетті: - Ағаштың, бұталардың атауларымен таныстыру және олардың түрлерін бір-бірінен өзіне тән ерекшеліктеріне қарай (жапырағы, жемісі, діні) айыра білуге үйрету.</p> <p>Құрасыру Тақырыбы: Ұшак Міндеті: Табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру, олардан ағаш бұтақтарын дайындай білуге үйрету. Қазақ тілі Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Міндеті. Ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу</p>

Оқу ісінің меңгерушісі: Жүз Жәнімхан Н Тәрбиеші: Жаксыбаева С.Т.
КҮНДЕЛІКТІ ӨМІРІ МЕН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ЦИКЛОГРАММАСЫ
 Қыркүйек айының 5-ші аптасына (25.09-29.09)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.09	Сейсенбі 26.09	Сәрсенбі 27.09	Бейсенбі 28.09	Жұма 29.09
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<p>Сөйлеп тұрған таңғы радио:</p> <p>«Бізді қоршаған әлем жайлы әңгімелесу»</p> <p>Максаты: сурақтарға толық жауап беруге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті театр ойыны:</p> <p>«Өлі табиғат құбылыстары» тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Ойын– жаттығу:</p> <p>«Туған жер табиғатын қорғау керек пе, әлде жоқ па?» әңгімелесу, сұрақ жауап</p> <p>Ойын: «Жер шары»</p> <p>Фотосуреттер қарау.</p> <p>Еңбек тапсырмасы: Гүлдерге су құю.</p>	<p>« Сәлем жаңа күн»</p> <p>Д/ойын : «Жанды және жансыз табиғатты ажырат».</p> <p>Жер, су, ауа.</p> <p>Максаты: балаларға берілген тапсырманы тез шешуге, жылдам жауап беруге, ауада, суда не болатынын дұрыс айтуға төселдіру.</p> <p>Қоршаған ортаға қамқорлық сезімін тәрбиелеу. Шапшаң жауап беруге баулу.</p> <p>Еңбек тапсырмасы</p>	<p>«Таль биғат мінезі»</p> <p>Сюжеттік ойындар:</p> <p>«Сикырлы фломастер» еркін сурет салу.</p> <p>Не артық?</p> <p>Максаты: Балаларды суретке қарап, оларды топтастыруға үйрету. Құстар мен жануарлардың жеке және жалпы аттарын айтқызу. Оларды қорғауға қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p> <p>«Табиғат мінезі» жаттығуы</p> <p>Еңбек тапсырмасы:</p> <p>Кезекшілікті ұйымдастыру</p>
мАта-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретінінзді сездіріңіз.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме:</p> <p>Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.</p>	<p>Ата –аналармен әңгіме:</p> <p>«Дұрыс тамақтануға баулу»</p>
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа)	<p>Шаттық шеңбері</p> <p>«Кел, танысайық!»</p>	<p>«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу</p>	<p>«Жел соғып тұр»</p> <p>Максаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту</p>	<p>«Кел, ойнайық!»</p> <p>Максаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру</p>	<p>«Қатты – ақырын»</p> <p>Максаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.</p>

Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Шаттық шеңбері «Кел, танысайық!»	«Менің топтағы достарым» достарының суретін салу	«Жел соғып тұр» Мақсаты: Кез – келген жағдайларда қатты немесе ақырын дауысты қолдана білуді дамыту	«Кел, ойнайық!» Мақсаты: Қатты дауысты пайдалана білуді шынықтыру	«Қатты – ақырын» Мақсаты: Дауыс күшін алмастыра білуге үйрету: біресе қатты, біресе жай.
Таңертеңгі жаттығу	Таңғы жаттығу кешені				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Жылулық сәті: Апам мені «Айым»-дейді, Мен мұнайсам, уайым жейді. Апам мені «Күнім»-дейді. Мен қуансам күлім -дейді.	Жылулық сәті: Қуанамыз күлеміз, Бар әлемде сүйеміз. Қол ұстасып, қуанып, Достарымен бір жүреміз.	Жылулық сәті: Шакырамын сендерді Жолдастарым кел бері Толтырайық шаттыққа, Дөгеленген шеңберді.	Жылулық сәті: Бақыт толы шеңберге, Шаттық толы шеңберге, Қол ұстасып келдік біз, Жан достарымыз енді біз.	Жылулық сәті: Достар бері келіңдер, Қолдарыңды беріңдер. Шаттық толы шеңберге Қуанышпен еніңдер.
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Ұйымдастырылған іс-әрекет				

<p>ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Сөйлемді дамыту: Тақырыбы: «Күз бояуы» Мақсаты: - Балалардың күз белгілері жайлы білімдерін кеңейту, күз мезгілінің ерекшеліктері жайлы әңгімелесу Музыка. Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: - Ұлттық домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру Көркем әдебиет Тақырыбы: «Күз жомарт» Мақсаты: - Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлттық ойындар» Міндеті: алақан мен тізеге таянып, гимнастикалық орындық үстінде еңбектеу, сапты бұзбай және бағыттарын сақтап, қайта сап түзеп жүру машықтарын арттыру</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: 3 және 4 сандары Мақсаты: - 3,4 сандарын заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру Қоршаған орта. Тақырыбы: Су тіршілік көзі Мақсаты: Адам өмірі үшін судың, құмның, күн, ай сәулесінің, саздың, тастардың маңызын түсіну Дене шынықтыру. Тақырыбы: «Ұлттық ойындар» Мақсаты: - музыка әуенімен нұсқауларды аса дәлдікпен орындау машықтарын, секіру машықтарын арттыру Сауат ашу Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: --Дауыссыз дыбыстар туралы түсінік беру.</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: дауысты дыбыстар туралы білгенін айту Дене шынықтыру Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Мақсаты: бөрененің үстімен оң-сол жанына қарай қырындап жүріп өтуге тепе-теңдік сақтауға үйрете түсу – дене бітімінің ақауларының алдын алу Қарапайым математика Тақырыбы: 5, 6 сандары және цифрлары Мақсаты: 5,6 сандарын санау, заттарды санау дағдыларын дамыту Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Күз бояуы Мақсаты: - Өлең тыңдау арқылы, әңгіме құрап айту арқылы баланың сөйлеу тілін дамыту.Күздің жомарт, мырза екенін айтып, мейірбандыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қарапайым математика Тақырыбы: 7, 8, 9 Мақсаты: 7, 8, 9 сандарын санау, заттарды санау дағдыларын дамыту Музыка. Тақырыбы: Біздің аспаптар Мақсаты: - Әуеннің би сипатын сезіну, би кимылдарының элементтерін орындау Сауат ашу. Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: тапсырмалар орындау арқылы дыбыстар орнын тапқызуға үйрету Қазақ тілі. Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Міндеті: Ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: Менің ойыншықтарым Мақсаты: Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту Қоршаған орта. Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Еліміздің рәміздері туралы білімдерін толықтыру.Әр рәміздің маңығынасын түсіндіру арқылы сөйлеу тілдерін дамыту Сурет. Тақырыбы: Автобус Мақсаты: балалар елестете отырып, сурет салу тәсілдерімен таныстыру Қазақ тілі. Тақырыбы: Алтын күз Міндеті: Балалардың күз белгілері жайлы білімдерін кеңейту, күз мезгілінің ерекшеліктері жайлы әңгімелесу</p>
----------------------------------	--	--	--	---	---